

**Årsredovisning**  
för  
**TIVLA produktion AB**  
559240-7646

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Matilda Kjellmor, Styrelseledamot  
2025-02-05

Styrelsen för TIVLA produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärlig verksamhet och utbildning inom områdena film, scenkonst, podcast, ljudverk samt fotografering.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	189	675	949	570
Resultat efter finansiella poster	-22	14	138	-17
Soliditet (%)	63	73	52	24

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående år på grund av föräldraledighet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	122 562	11 272	<b>158 834</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 272	-11 272	<b>0</b>
Årets resultat			10 464	<b>10 464</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>133 834</b>	<b>10 464</b>	<b>169 298</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 834
årets vinst	10 464
	<b>144 298</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	144 298
	<b>144 298</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

189 476

675 267

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**189 476**

**675 267**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-8 335

-195 412

Övriga externa kostnader

-62 906

-127 979

Personalkostnader

2

-123 647

-321 020

Av- och nedskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar

-17 412

-13 719

Övriga rörelsekostnader

0

-3 519

**Summa rörelsekostnader**

**-212 300**

**-661 649**

**Rörelseresultat**

**-22 824**

**13 618**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 094

972

Räntekostnader och liknande resultatposter

-139

-305

**Summa finansiella poster**

**955**

**667**

**Resultat efter finansiella poster**

**-21 869**

**14 285**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

35 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**35 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**13 131**

**14 285**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-2 667

-3 013

**Årets resultat**

**10 464**

**11 272**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 140

16 556

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 140**

**16 556**

**Summa anläggningstillgångar**

**27 140**

**16 556**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 250

8 606

Övriga fordringar

79 371

71 789

**Summa kortfristiga fordringar**

**110 621**

**80 395**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

131 308

158 866

**Summa kassa och bank**

**131 308**

**158 866**

**Summa omsättningstillgångar**

**241 929**

**239 261**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**269 069**

**255 817**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		133 834	122 562
Årets resultat		10 464	11 272
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>144 298</b>	<b>133 834</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>169 298</b>	<b>158 834</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 076	0
Skatteskulder		0	12 170
Övriga skulder		80 694	7 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	42 541
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>99 771</b>	<b>61 983</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>269 069</b>	<b>255 817</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 757	59 795
Inköp	27 996	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 038
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 753</b>	<b>52 757</b>
Ingående avskrivningar	-36 201	-29 760
Försäljningar/utrangeringar	0	3 519
Årets avskrivningar	-17 412	-9 960
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 613</b>	<b>-36 201</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 140</b>	<b>16 556</b>

Skellefteå

*Johan Seger*

Johan Seger

Ordförande

2025-01-30

*Matilda Kjellmor*

Matilda Kjellmor

Verkställande direktör

2025-01-29

*Hampus Kjellmor*

Hampus Kjellmor

2025-01-30